[image: ]                               ССОУ„Димитрија Чуповски“-Велес      учебна 2019/2020година
Термини за вонредни и испити во ССОУ„Димитрија Чуповски“ мајска испитна сесија во учебна 2019/20 година 
	Ред.бр
	Предмет
	Комисија
	Термин

	1.
	Македонски јказик и литература
	Ртоска Љубинка 
Николова Верица 
Игновска Елеонора 
	20.05.2020  Стар каб. анатомија
12.30 Џемаиловски Фуркан
13.00 Селда Ќуртиќ 
13.30 Икономов Трајче

	2
	Англиски јазик
	Јанков Горан 
Бојчев Василева Билјана
Шопов Аризанова Благица
	22.05.2020 каб. 202
14.30 Икономов Трајче
15.00 Андреевска Катерина
15.30 Елена Ѓоргиева
16.00 Елена Николова
16.30 Елена Димовска
17. Фуркан Џемаиловски

	3
	Историја
	Јовановски Љубе
Јованов Методи
Игор Голубовиќ
	20.05.2020  стар каб.анатомија
12.00 Џемаиловски Фуркан
12.30 Селда Ќуртиќ

	4
	Информатика
	Тасева Сузана
Најдова Емилија
Теовска Надица
	20.05.2020 каб. по информатика
16.30 Елизабета Капиданчева 
17.00 Јанев Лазо
13.00 Габриела Намичева

	5
	Бизнис
	Крстиќ Марина
Карагирова Силвана
Дикова Емилија
	21.05.2020 каб.202 
15.00 Никола Александровски
15.30 Валентина Алтанџиева
16.00 Арсовска Магдалена

	6
	Граѓанско образование
	 Игор Голубовиќ
Јовановски Љубе
Јованов Методи
	21.05.2020 каб. 205
13.00 Ана Марија Мешкова
13.30 Наташа Темелковска
14.00 Даниела Крстевска
14.30 Арсовска Магдалена

	7
	Спорт и спортски активности
	Левков Димче
Љапов Христо
Јовановски Љубе
	20.05.2020 
13.00  Икономов Трајче

	8
	Музичка култура
	Стојанче Иванов
Јовановски Љубе
Љубинка Ртоска
	20.05.2020 стар каб.поанатомија
14.00 Селда Ќуртиќ

	9
	Биологија
	Селмановиќ Рефика
Мицева Руска
Јовиќ Мимоза
	20.05.2020 стар каб.по анатомија
12.00 Дијана Акимовска


	10
	Математика
	Цветанка Иванова
Благој Мицев
Емилија Најдова
	21.05.2020 
16.30 Мимица Ѓорѓевска
17.00 Николина Лазарова
17.30 Даниела Ѓурчиновска

	11 
	Анатомија
	Пушева Катерина
Јовиќ Мимоза
Хаџиева Снежана
	20.05.2020 каб. по анатомија
[bookmark: _GoBack]12.30. Даниела Грозданова
13.00 Даниела Грозданова
13.30 Јована Попова
14.00 Јована Попова 
14.30 Кристина Димовска
15.00 Јана Спасовска 

	12
	Физиологија
	Пушева Катерина
Јовиќ Мимоза
Хаџиева Снежана
	15.30 Павлинка Митева
16.00 Весна Паункова Радулова
16.30Авдовиќ Јасмина
17.00 Митрески Љупче
17.30 Јанев Лазо


	13
	Латински јазик
	Даскалова Дијана
Дечева Валентина
Верица Николова
	20.05.2020
14.30 Попова Јована
15.00 Елизабета Капиданчева
15.30 Данче Серафимова

	14.
	Хигиена со здравст.восп.
	Банева Александра
Љубинка Ртоска
Јанков Горан
	20.05.2020 кариерен центар
15.30 Весна Паункова Радулова
16.00 Елизабета Капиданчева
16.30 Снежана Дервишова
17.00 Серафимова Данче

	15.
	Основи на нега
	Трајковска Дора
Мицева Руска
Николова Верица
	21.05.2020 
13.00 Јана Спасовска
13.30 Грков Јордан
14.00 Елеонора Деловска
14.30 Рената Ристовска

	16.
	Микробиологија со инфектологија 2
	Банева Александра
Диана Цветковска
Селмановиќ Рефика
	22.05.2020 
13.00 Велковска Мартина
13.30 Андовска Мелани
14.00 Грков Јордан 
14.30 Иван Димовски
15.00 Марија Трајковска
15.30 Деловска Елеонора
16.00 Рената Ристовска

	17
	Микробиологија со инфектологија  3
	Банева Александра
Верка Југова
Бојчев В.Билјана
	21.05.2020
14.00 Мишковска Нада
14.30 Биљана Тоцинова
15.00 Емилија Димовска 
15.30 Соња Трипчева
16.00 Наташа Темелкова
16.30 Глушкова Сузана
17.00 Амишева Елеонора

	18
	Интерна и педијатрија со нега 3
Р и И
	Алексдандар Александровски
Карова Ирена
Љубе Јовановски
	26.05.2020
13.00 Габриела Намичева
13.30 Даниела Алексова
14.00 Нада Мишковска 
14.30 Соња Трипчева

	19.
	Интерна и педијатрија со нега 4
Изборен 3


Патологија
	Александра Банева
Емилија Најдова
Лиле Настова



Банева Александра
Елеонора Игновска 
Мицева Руска
	27.05.2020
13.00 Миланка Ташева
13.30 Даниела Ѓурчиновска
14.00 Даниела Крстевска
14.30 Мери Бинова
15.00 Емилија Пачукова
15,30 Ѓургица Мишова
16.00 Грков Јордан 
16.30 Марија Трајковска
17.00 Иван Димовски
17.30 Рената Ристовска

	20.
	Хирургија и гинекологија
3-та 
	Пушева Катерина
Јовева Валентина
Селмановиќ Рефика
	27.05.2020
13.00 Акимова Дијана
13.30 Биљана Тоцинова
14.00 Миланка Ташева
14.30 Даниела Ѓурчиновска
15.00 Валентина Алтанџиева

	21.
	Хирургија со гинек.и акуш.со нега 4 (изб 3)
	Банева Александра
Елеонора Игновска
Дечева Валентина
	26.05.2020
16.00 Мери Бинова
16.30 Даниела Крстевска  

	22.
	Невропсихијатрија со нега
	Александровски А
Иванова Цветанка
Јанков Горан
	26.05.2020
15.00 Мери Бинова
15.30 Емилија Пачукова

	23
	Практична настава 2,3,4
	Арсовска Милица
Саздовска Маја
Ѓоргиева Ивана
	2 година  27.05.2020 Кабинет по нега
12.00 Дијана Акимова
12.30 Јана Спасовска
13.00 Велкова Мартина
13.30 Андовска Мелани
14.00 Иван Димовски
14.30 Марија Трајковска 
15.00 Емилија Димовска
15.30 Деловска Елеонора
16.00 Валентина Алтанџиева 3 г
16.30. Амишева Елеонора 3г

3 година 28.05.2020 кабинет по нега
11.00 Миланка Ташева
11.30 Нада  Мишковска
12.00 Даниела Алексовска 
12.30 Арсова Магдалена
13.00 Габриела Намичева
13.30 Соња Трипчева
14.00 Елена Димовска

4 година 28.05.2020 Кабинет по нега
14.30 Марија Наумовска
15.00 Елена Николова
15.30 Марина Атанасоска
16.00 Валентина Костовска
16.30 Илкова Силвана
17.00 Бузалков Ристе  3 год

	24
	Клиничка хемија 3 и 4
Паразитологија Хематологија
	Банева Александра
Благој Мицев
Ртоска Љубинка
	21.05.2020 
16.00 Сања Камчева 
16.30 Сања Камчева
17.00 Сања Камчева

	25
	Фармакологија
	Трајковска Дора
Гајдова Б.Николова
Марина Крстиќ
	22.05.2020
14.00 Николовска Стефанија

	26.
	Аналитичка хемија  2
	Југова Верка
Диана Цветковска
Димче Левков
	29.05.2020
12.30 Николовска Стефанија

	27
	bПсихологија
	Леов Ангел
Јованов Методи
Игор Голубовиќ
	20.05.2020 каб 205
14.30 Биљана Тоцинова
15.00 Драгана Спасова (препис медицински факултет)

	28 
	Фармацевтска технологија 2,3,4
	Гајдова Н Билјана
Југова Ефимија
Јованова Драгана
	21.05.2020 каб 303
13.30 Ана Марија Мешкова
14.00 Ванеса Карамаркова


	29.
	Фармакогнозија
	Југова Ефимија
Гајдова Н Билјана
Јованова Драгана
	21.05.2020 каб.303
14.30 Ванеса Карамаркова
15.00 Николова Стефанија

	30
	Прехранбена технологија
	Карова Ирена
Анастасова Лилјана
Дикова Емилија 
	21.05.2020 Пекара
16.00 Николина Лазовска


	31
	Рехабилитација 
 Физикална терапија
Кинезиологија/кинезитерапија
	Александар Александровски
Благој Мицев
Јованов Методи

	21.05.2020
14.00 Темелкова Наташа 
14.30 Јасмина Јованова Мицајкова


	32
	Биохемија
	Јовева Валентина
Билјана Бојчев
Благој Мицев
	27.05.2020 
13.00 Ванеса Карамаркова

	33
	Исхрана
	Ирена Карова
Дикова Емилија
Лилјана Анастасова
	21.05.2020
16.30 Николина Лазовска

	34
	Заштита на животна средина/техничко цртање со маш.апар.
	Карагирова Силвана
Лилјана Анастасова
Дикова Емилија
	29.05.2020
12.00 Елена Георгиева

	35
	Технологија/процесна техника
	Лилјана Анастасова
Ирена Карова
Карагирова Силвана
	22.05.2020
17.00 Мимица Ѓоршевска 

	36
	Прехранбена технологија/ Контрола на квалитет
	Ирена Карова
Дикова Емилија
Лилјана Анастасова
	21.05.2020
16.00 Николина Лазовска

	37
	Физичка хемија
	Диана Цветковска 
Билјана Штипјанова
Југова Верка
	22.05.2020
16.30 Мимица Ѓоршевска
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